

**AMH ApS
Præstejorden 16
2850 Nærum**

CVR-nr. 34689849

Årsrapport 2020/2021
9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13. december 2021

Dirigent:

Louise Panstrup

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020/2021	3
Balance pr. 30. juni 2021	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7-8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 454.538, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.704.463, og en egenkapital på kr. 4.573.507.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1	337.624	769.743
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		337.624	769.743
Finansieringsindtægter	2	289.625	97.741
Finansieringsudgifter	3	<u>-44.649</u>	<u>-46.504</u>
Resultat før skat		582.600	820.980
Skat af årets resultat	4	<u>-128.062</u>	<u>-182.028</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>454.538</u></u>	<u><u>638.952</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		56.500	55.300
Overført til næste år		<u>398.038</u>	<u>583.652</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>454.538</u></u>	<u><u>638.952</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
2	Ejendom	<u>5.155.465</u>	<u>5.155.465</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.155.465</u>	<u>5.155.465</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>5.155.465</u>	<u>6.155.465</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	Debitorer	17.440	17.440
	Andre tilgodehavender	<u>35.257</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.697</u>	<u>17.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.496.301</u>	<u>1.050.209</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.548.998</u>	<u>1.067.654</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.704.463</u></u>	<u><u>7.223.119</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.000	80.000
Opskrivningshenlæggelse		477.192	477.192
Overført resultat		3.959.815	3.561.777
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
EGENKAPITAL I ALT	10	<u>4.573.507</u>	<u>4.174.269</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		134.593	134.593
HENSÆTTELSER I ALT		<u>134.593</u>	<u>134.593</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
Prioritetsgæld	11	458.557	524.678
Selskabsskat	12	30.062	176.028
3 Langfristet gæld i alt		<u>488.619</u>	<u>700.706</u>
Kortfristet gæld:			
Selskabsskat	13	225.028	3.000
Anden gæld	14	401.241	374.692
Mellemregning anpartshavere og ledelse		1.811.475	1.765.859
Kortfristet del af langfristet gæld		70.000	70.000
Kortfristet gæld i alt		<u>2.507.744</u>	<u>2.213.551</u>
GÆLD I ALT		<u>2.996.363</u>	<u>2.914.257</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.704.463</u>	<u>7.223.119</u>
4	Ejerforhold		
5	Sikkerheder og pantsætninger		
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/2021	2019/2020
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	454.538	638.952
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering fra driften	454.538	638.952
Forskydning mellemregning anpartshaver	45.616	-214.690
Betalt udbytte	<u>-55.300</u>	<u>-54.000</u>
Selvfinansiering i alt	444.854	370.262
Ændring i:		
Tilgodehavender	-35.252	-17.445
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>102.611</u>	<u>-366.855</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>512.213</u>	<u>-14.038</u>
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>1.000.000</u>	<u>654.010</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>1.000.000</u>	<u>654.010</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	<u>-66.121</u>	<u>-67.255</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-66.121</u>	<u>-67.255</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	1.446.092	572.717
Likvide midler primo	<u>1.050.209</u>	<u>477.492</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>2.496.301</u></u>	<u><u>1.050.209</u></u>

NOTER

Noter		2020/2021	2019/2020
1	PERSONALEUDGIFTER		
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2	AKTIVER INDREGNET TIL DAGSVÆRDI EFTER §38		
		Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
	Værdi ultimo indregnet i balancen		
	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
	5.155.465		
3	LANGFRISTET GÆLD		
	Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 180 senere end 5 år.	<u>488.619</u>	<u>700.706</u>
4	EJERFORHOLD		
	Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
	Louise Panstrup Præstejorden 16 2850 Nærum		
5	SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 458.557, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 5.155.465.		
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 559.000 med pant i ovennævnte ejendomme.		
	Ejerpantebrevene er dels deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med med ejerforeninger og delstil sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		

NOTER

Noter

6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
